

Příloha číslo 1. k dodatku ke smlouvě o dílo číslo 2000/05/2017/SD			
		Datum kalkulace	14.11.2017
<u>Soupis více a méně prací -Rekonstrukce tří toalet v budově Katastrálního úřadu Ústeckého kraje</u>			
Zhotovitel:			
Miroslav Keil			
Oblá 2886/2, 400 11 Ústí nad Labem			
Soupis výceprací			
Zkrácený popis	m.jed.	cena za jed.	cena celkem
WC ženy přízemí			
Kotvení nátěr stěn pod obklady	51,14	35,00 Kč	1 789,90
Dodávka a montáž úsporného splachovadla	2	507,90 Kč	1 015,80
Dodávka a montáž rámečku kolem zrcadla	1	168,30 Kč	168,30
WC muži přízemí			
Kotvení nátěr stěn pod obklady	41,92	35,00 Kč	1 467,20
Štukování stěny nad obkladem	15,46	65,00 Kč	1 004,90
Dodávka a montáž úsporného splachovadla	1	390,75 Kč	390,75
Výměna sifonů u pisoárů	2	101,50 Kč	203,00
Výměna WC combi se spodním odpadem	1	1 345,15 Kč	1 345,15
WC muži 2.NP			
Kotvení nátěr stěn pod obklady	44,58	35,00 Kč	1 560,00
Dodávka a montáž úsporného splachovadla	2	507,90 Kč	1 015,80
Výměna -dodávka a montáž pisoáru	1	13 056,00 Kč	13 056,00
VÍCEPRÁCE CELKEM			23 016,80 Kč
Soupis méněpráce			
žádné			0
MÉNĚPRÁCE CELKEM			0,00 Kč
Rozdíl méně a více prací bez DPH			23 016,80 Kč
Rozdíl méně a více prací včetně DPH			26 470 Kč
<u>Za zhotovitele</u>			
Miroslav Keil			
..... <i>podpis</i>			
<u>Za objednatele</u>			
Ing Karel Konrád			
vedoucí hospodářské správy			
..... <i>podpis</i>			